
UCHWAŁA NR 356/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wniosku do 
Bloomberg Philantropies, w ramach programu grantowego „Bloomberg Initiative for Cycling 

Infrastructure (BICI)”, a także udzielenia pełnomocnictwa w tym zakresie Pani Agacie Koszek-Pyce. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 12 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) i art. 95 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks 
cywilny (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1360, z późn. zm.), a także § 2 ust. 2 pkt 6 i 7 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018r., 
poz.1207) oraz § 3 ust. 1 Procedury udzielania pełnomocnictw/upoważnień przez Zarząd Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 154/2022 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia Procedury udzielania 
pełnomocnictw/upoważnień przez Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wniosku do 
Bloomberg Philantropies, w ramach programu grantowego „Bloomberg Initiative for Cycling Infrastructure 
(BICI)”. 

§ 2. Udziela się Pani Agacie Koszek-Pyce - Głównemu Specjaliście w Wydziale Współpracy 
Międzynarodowej, w Departamencie Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy Urzędu 
Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach, pełnomocnictwa w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi - Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8044448-204B-4064-BD2C-A341361E6A17. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Pełnomocnictwo 

Nr ........... /2022 

z dnia .......... grudnia 2022 roku 

 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

udziela 

Pani Agacie Koszek-Pyce (Agata Koszek-Pyka) – Głównemu Specjaliście w Wydziale Współpracy 
Międzynarodowej, w Departamencie Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy Urzędu 

Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

 

 pełnomocnictwa 

 

 do złożenia wniosku w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, do Bloomberg Philantropies, 
w ramach programu grantowego „Bloomberg Initiative for Cycling Infrastructure (BICI)”. 

 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności z niego wynikającej. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej. 

Załącznik do uchwały Nr 356/2022

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8044448-204B-4064-BD2C-A341361E6A17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-20T12:05:02+0100




